（様式第１号）
年　　月　　日
椎　葉　村　長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組 合 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話：
小規模水道施設設置事業申請書
　椎葉村小規模水道施設設置事業の補助事業を受けるため、小規模水道施設設置事業要綱の規定により申請します。
＜添　付　書　類＞
（1） 組合員又は受給者名簿及び施設管理承諾書
（2） 給水対象区域を示す図面
（3） 導水管敷設予定箇所を示す図面及び写真
（4） 当該工事に伴う利害関係人の同意書（土地使用承諾書）
（5） その他村長が必要とする書類
（１）組合員又は受給者名簿及び施設管理承諾書
私たちは本事業の趣旨を理解し、事業完了後は村より施設の譲渡を受け、適正な管理運営を行い施設の延命に努めることを誓います。
	NO
	役職名
	氏　　　名
	住　　　　所
	印
	備　考

	１
	組合長
(代表者)

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	２
	副組合長
(　　　　)

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	３

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	４

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	５

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	６

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	７

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	８

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	９

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	１０

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	１１

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	１２

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	１３

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

	１４

	椎葉村
（電話：　　　―　　　　）

（２）給水対象区域を示す図面

（３）導水管敷設予定箇所を示す図面及び写真

（４）当該工事に伴う利害関係人の同意書（土地使用承諾書）
○○地区の小規模水道施設設置事業にあたり、資料（２）（３）の土地に小規模水道施設の設置及び配管の敷設に対し無償で同意することを承諾いたします。
	NO
	氏　　　名
	住　　　　　　所
	印

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

（５）その他添付資料